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KNZB D2 Competitie deel 4
Oosterwolde, 10-3-2012

Programmanr. 1 Dames, 4 x 100m wisselslag Dames Senioren Open
10-3-2012 - 17:00 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. isis 1 isis 5:52.40 5:34.50
Rosanna van Teijen 98 1:23.09 Myrna van Duijven 99
Anouk Veenstra 96 Amarins v.d. Bij 96

2. Dz&Pc 1 Dz&Pc 5:40.66 5:37.47
Larissa Heddema 97 1:23.53 Sanne Zijlstra 94
Lisa Spoelstra 97 Claudia Damski 94

3. Zcnf'34 1 Zcnf'34 5:36.22 5:41.83
Willeke Willems 96 1:20.60 Yolanda de Vegt 95
Rianne Weggemans 97 Marit Brink 95

Programmanr. 3 Jongens, 4 x 50m vrije slag Jongens Junioren 4 en later
10-3-2012 - 17:05 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Dz&Pc 1 Dz&Pc 2:34.04 2:24.57
Theo Groenewoud 98 32.47 Jorik Laskewitz 99
Lex Spoelstra 00 Mark Folkertsma 96

Programmanr. 4 25m schoolslag Mix Minioren 4 en later
10-3-2012 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 4 en later, Jongens

1. Lorentz van Dijk isis 28.22 200300757 27.59
A

2. Tiemen Jonkman Zcnf'34 35.63 200301193 27.70
3. Douwe v.d. Zee Zcnf'34 33.55 200301173 28.15
4. Bart Faber Zcnf'34 29.81 200400423 31.49
5. Ruben van Veenen Zcnf'34 31.40 200400425 32.22

Meisjes Minioren 4 en later, Meisjes

1. Anna Bremer Dz&Pc 29.62 200300766 27.59
B

2. Natasja Wierda isis 29.23 200203080 29.29
A
Merinthe Buurlage Zcnf'34 30.06 200400626 29.29
B

4. Vera Smit Dz&Pc 30.51 200301524 29.50
5. Birgit Rozema Dz&Pc 31.11 200301522 31.05

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Junioren 1 en later
10-3-2012 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Margriet Bremer Dz&Pc 1:24.71 200200616 1:23.24 1:23.24
2. Elriecke Buurlage Zcnf'34 1:32.28 200100524 1:26.28 1:26.28
3. Sanne Noord Dz&Pc 1:34.04 200101872 1:30.14 1:30.14
4. Chantal Middelkamp Dz&Pc 1:26.95 200101010 1:30.45 1:30.45
5. Elisa Westerhuis Dz&Pc 1:38.80 200201912 1:33.27 1:33.27
6. Vannessa van Teijen isis 1:40.52 200001138 1:34.13 1:34.13
7. Myrthe Kingma Dz&Pc 1:34.96 200201910 1:36.19 1:36.19
8. Charissa de Vries Dz&Pc 1:43.19 200201914 1:37.40 1:37.40
9. Erna Smit Dz&Pc 1:47.28 200201908 1:45.09 1:45.09

10. Demi Couperus Zcnf'34 NT 200104220 1:45.19 1:45.19
11. Liset Sijtema isis NT 200200768 1:46.51 1:46.51
12. Marin Berends Dz&Pc 2:08.17 200202862 1:49.60 1:49.60
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Programmanr. 5, Meisjes, 100m vrije slag, Meisjes Junioren 1 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

13. Miranda de Vegt Zcnf'34 2:07.44 200102218 1:50.73 1:50.73
14. Nicole Middelkamp Dz&Pc 2:31.91 200201916 2:21.94 2:21.94
DIS Wianne Stoelwinder isis NT 200202328

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.(geen tijd noteren)

Programmanr. 7 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 6 en later
10-3-2012 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Lennard Dussel Dz&Pc 1:28.20 200100911 1:27.53 1:27.53
2. Matthijs Rozema Dz&Pc 1:37.45 200102561 1:40.73 1:40.73
3. Robin de Vries Dz&Pc 1:40.67 200100909 1:44.10 1:44.10
4. Niels Zwaanswijk Dz&Pc 1:47.71 200201277 1:53.45 1:53.45

DIS Mees Niemeijer Dz&Pc 1:37.32 200201275
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.(geen tijd noteren)

Programmanr. 9 Meisjes, 50m rugslag Meisjes Junioren 3 en later
10-3-2012 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Myrna van Duijven isis 37.95 199900252 37.70
2. Rosanna van Teijen isis 38.78 199803524 38.75
3. Kirsten Westerhuis Dz&Pc 43.38 199901320 42.71
4. Anouk van Duijven isis 46.62 199800888 45.52
5. Mirjam Numan isis 45.66 199903328 45.69
6. Alicia Helena de Vries isis 49.18 199903326 46.03
7. Alieke Mepschen isis 49.00 199805150 49.81
8. Nena Veenstra Zcnf'34 39.29 200003682 53.92
9. Monique Veenstra isis 52.18 199900254 54.61

10. Mariska Hiemstra Dz&Pc 1:01.86 199903486 54.82

Programmanr. 10 Jongens, 50m rugslag Jongens Junioren 2 en later
10-3-2012 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sander Brink Zcnf'34 41.95 199802131 39.94
2. Jelmer Veenstra isis 41.75 199800695 42.66
3. Lex Spoelstra Dz&Pc NT 200004357 50.48
4. Jorik Laskewitz Dz&Pc NT 199904603 51.08

Programmanr. 12 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Jeugd 2 en later
10-3-2012 - 17:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Anouk Veenstra isis 42.08 199601412 42.56
2. Lisa Spoelstra Dz&Pc 41.99 199706172 42.87
3. Ilse Weggemans Zcnf'34 45.64 199902150 46.04
4. Henrieke Jonkman Zcnf'34 46.99 200000840 46.26
5. Larissa Heddema Dz&Pc 46.09 199705426 46.77

DIS Marthe Oldenhof isis 45.15 199606618 44.00
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
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Programmanr. 14 Jongens, 50m schoolslag Jongens Junioren 4 en later
10-3-2012 - 17:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Theo Groenewoud Dz&Pc 42.71 199801737 41.19
2. Hendrik Veldkamp isis 42.53 199703419 41.97
3. Jort Boomhouwer Zcnf'34 47.24 199901053 44.13

Programmanr. 15 Dames, 100m wisselslag Dames Senioren 2 en later
10-3-2012 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Yolanda de Vegt Zcnf'34 1:21.46 199500328 1:24.57 1:24.57
2. Claudia Damski Dz&Pc 1:24.65 199402346 1:25.20 1:25.20
3. Amarins v.d. Bij isis 1:25.18 199603558 1:26.08 1:26.08
4. Rianne Weggemans Zcnf'34 1:27.73 199703306 1:28.88 1:28.88
5. Tessa van Dijk isis 1:41.08 199401252 1:41.67 1:41.67

Programmanr. 16 Jongens, 100m wisselslag Jongens Jeugd 2 en later
10-3-2012 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Mark Folkertsma Dz&Pc 1:11.63 199601413 1:11.78 1:11.78

Programmanr. 17 Dames, 100m vlinderslag Dames Senioren Open
10-3-2012 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Willeke Willems Zcnf'34 1:29.48 199600232 1:29.92 1:29.92
2. Jeanette van Dijk isis NT 198700880 1:30.55 1:30.55
3. Sanne Zijlstra Dz&Pc 1:29.90 199401968 1:38.69 1:38.69

Programmanr. 18 Heren, 100m vlinderslag Heren Senioren Open
10-3-2012 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Rycklef Epema Dz&Pc 1:14.50 199202787 1:10.77 1:10.77
2. Mark Rozema Dz&Pc 1:11.89 199202785 1:14.31 1:14.31
3. Rene van Dijk isis 1:21.18 198400489 1:17.16 1:17.16
4. Willem v.d Zwaag isis 1:29.25 198503111 1:29.37 1:29.37

Programmanr. 19 50m vrije slag Mix Minioren 4 en later
10-3-2012 - 18:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 4 en later, Jongens

1. Douwe v.d. Zee Zcnf'34 NT 200301173 51.71
2. Tiemen Jonkman Zcnf'34 NT 200301193 53.15
3. Lorentz van Dijk isis 52.35 200300757 55.90
4. Bart Faber Zcnf'34 NT 200400423 1:05.68

DIS Ruben van Veenen Zcnf'34 NT 200400425
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel. (geen tijd noteren)
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Programmanr. 19, 50m vrije slag

Meisjes Minioren 4 en later, Meisjes

1. Anna Bremer Dz&Pc 46.57 200300766 44.59
2. Birgit Rozema Dz&Pc NT 200301522 55.38
3. Vera Smit Dz&Pc 1:02.22 200301524 57.21
4. Merinthe Buurlage Zcnf'34 NT 200400626 57.46
5. Natasja Wierda isis NT 200203080 1:08.09

Programmanr. 20 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Junioren 1 en later
10-3-2012 - 18:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Elriecke Buurlage Zcnf'34 1:46.80 200100524 1:40.81 1:40.81
2. Margriet Bremer Dz&Pc 1:51.46 200200616 1:53.62 1:53.62
3. Charissa de Vries Dz&Pc 1:53.33 200201914 1:53.68 1:53.68
4. Sanne Noord Dz&Pc 1:55.50 200101872 1:56.02 1:56.02
5. Chantal Middelkamp Dz&Pc 1:53.56 200101010 1:57.36 1:57.36
6. Marin Berends Dz&Pc NT 200202862 1:59.19 1:59.19
7. Miranda de Vegt Zcnf'34 NT 200102218 1:59.30 1:59.30
8. Erna Smit Dz&Pc 2:03.33 200201908 2:02.94 2:02.94
9. Myrthe Kingma Dz&Pc 2:08.03 200201910 2:03.15 2:03.15

10. Demi Couperus Zcnf'34 NT 200104220 2:07.36 2:07.36
11. Liset Sijtema isis NT 200200768 2:08.21 2:08.21
12. Wianne Stoelwinder isis NT 200202328 2:10.71 2:10.71
13. Elisa Westerhuis Dz&Pc 2:12.44 200201912 2:13.67 2:13.67
14. Nicole Middelkamp Dz&Pc 2:31.92 200201916 2:36.01 2:36.01
DIS Vannessa van Teijen isis NT 200001138 1:49.54 1:49.54

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Programmanr. 22 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 6 en later
10-3-2012 - 18:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Lennard Dussel Dz&Pc 1:49.99 200100911 1:50.51 1:50.51
2. Mees Niemeijer Dz&Pc 1:54.13 200201275 1:56.69 1:56.69
3. Matthijs Rozema Dz&Pc 2:04.72 200102561 2:06.94 2:06.94
4. Niels Zwaanswijk Dz&Pc 2:12.48 200201277 2:08.24 2:08.24

DIS Robin de Vries Dz&Pc 1:58.53 200100909
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.(geen tijd noteren)

Programmanr. 25 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Junioren 3 en later
10-3-2012 - 18:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Myrna van Duijven isis 1:24.28 199900252 1:20.41 1:20.41
2. Rosanna van Teijen isis 1:25.84 199803524 1:23.42 1:23.42
3. Mirjam Numan isis 1:33.49 199903328 1:33.05 1:33.05
4. Kirsten Westerhuis Dz&Pc 1:35.97 199901320 1:36.02 1:36.02
5. Anouk van Duijven isis 1:40.50 199800888 1:39.71 1:39.71
6. Alicia Helena de Vries isis 1:44.50 199903326 1:41.54 1:41.54
7. Alieke Mepschen isis 1:40.50 199805150 1:51.19 1:51.19
8. Monique Veenstra isis 1:59.76 199900254 1:57.67 1:57.67
9. Nena Veenstra Zcnf'34 2:11.42 200003682 2:04.23 2:04.23

DIS Mariska Hiemstra Dz&Pc NT 199903486
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel. (geen tijd noteren)
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Programmanr. 27 Jongens, 100m wisselslag Jongens Junioren 2 en later
10-3-2012 - 18:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jelmer Veenstra isis 1:44.16 199800695 1:29.32 1:29.32
2. Jorik Laskewitz Dz&Pc NT 199904603 1:53.78 1:53.78

DIS Jort Boomhouwer Zcnf'34 1:28.81 199901053 1:33.53 1:33.53
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Lex Spoelstra Dz&Pc 2:11.03 200004357 2:03.14 2:03.14
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 28 Meisjes, 200m vrije slag Meisjes Jeugd 2 en later
10-3-2012 - 18:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Anouk Veenstra isis 2:53.79 199601412 2:33.94 1:14.41 2:33.94
2. Larissa Heddema Dz&Pc 2:41.62 199705426 2:37.77 1:15.42 2:37.77
3. Ilse Weggemans Zcnf'34 3:00.16 199902150 2:49.42 1:21.91 2:49.42
4. Lisa Spoelstra Dz&Pc NT 199706172 2:57.27 1:23.83 2:57.27
5. Henrieke Jonkman Zcnf'34 NT 200000840 3:04.17 1:27.08 3:04.17
6. Marthe Oldenhof isis NT 199606618 3:05.29 1:30.88 3:05.29

Programmanr. 30 Jongens, 200m vrije slag Jongens Junioren 4 en later
10-3-2012 - 18:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Theo Groenewoud Dz&Pc 2:53.76 199801737 2:33.35 1:14.82 2:33.35
2. Hendrik Veldkamp isis NT 199703419 2:41.80 1:21.55 2:41.80
3. Sander Brink Zcnf'34 3:12.18 199802131 2:54.52 1:21.14 2:54.52

Programmanr. 33 Dames, 100m schoolslag Dames Senioren 2 en later
10-3-2012 - 18:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Yolanda de Vegt Zcnf'34 1:25.73 199500328 1:34.16 1:34.16
2. Claudia Damski Dz&Pc NT 199402346 1:36.64 1:36.64
3. Amarins v.d. Bij isis 1:36.11 199603558 1:36.90 1:36.90
4. Rianne Weggemans Zcnf'34 1:38.16 199703306 1:39.05 1:39.05
5. Tessa van Dijk isis 1:57.87 199401252 2:00.91 2:00.91

Programmanr. 35 Jongens, 100m schoolslag Jongens Jeugd 2 en later
10-3-2012 - 18:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Mark Folkertsma Dz&Pc 1:24.43 199601413 1:23.86 1:23.86
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Programmanr. 37 Dames, 50m rugslag Dames Senioren Open
10-3-2012 - 18:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Willeke Willems Zcnf'34 36.83 199600232 36.69
2. Jeanette van Dijk isis 36.54 198700880 37.13
3. Marit Brink Zcnf'34 39.53 199503940 41.84

A
Sanne Zijlstra Dz&Pc 39.28 199401968 41.84
B

Programmanr. 39 Heren, 50m rugslag Heren Senioren Open
10-3-2012 - 18:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Rycklef Epema Dz&Pc 32.67 199202787 33.25
2. Mark Rozema Dz&Pc 35.29 199202785 35.29
3. Rene van Dijk isis 36.03 198400489 37.64
4. Willem v.d Zwaag isis 37.79 198503111 38.42

Programmanr. 40 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Meisjes Junioren 3 en later
10-3-2012 - 18:40 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. isis 1 isis 2:40.20 2:43.94
Rosanna van Teijen 98 39.16 Myrna van Duijven 99
Alicia Helena de Vries 99 Mirjam Numan 99

2. isis 1 isis 3:17.42 3:21.99
Alieke Mepschen 98 53.40 Monique Veenstra 99
Vannessa van Teijen 00 Anouk van Duijven 98

Programmanr. 41 4 x 25m vrije slag Mix Minioren 4 en later
10-3-2012 - 18:45 (1j,1m,1j,1m) Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Dz&Pc 1 Dz&Pc NT 1:16.60
Mees Niemeijer 02 Niels Zwaanswijk 02
Margriet Bremer 02 Elisa Westerhuis 02

2. Zcnf'34 1 Zcnf'34 1:38.62 1:35.19
Ruben van Veenen 04 Douwe v.d. Zee 03
Merinthe Buurlage 04 Tiemen Jonkman 03


